α΄, συμπεριλαμβανομένου του 
αιτούντος, δεν είναι κάτοχοι τίτλων πρώτου κύκλου σπουδών και δεν έχουν υπερβεί τον 
ανώτατο χρόνο σπουδών, ο οποίος προβλέπεται για την απονομή του τίτλου σπουδών, γ) 
το κατά κεφαλήν εισόδημα του αιτούντος δεν υπερβαίνει το ποσό των δώδεκα χιλιάδων 
πεντακοσίων (12.500) ευρώ….». 

Εσωτερική Διανομή   

1. Γραφείο Υπουργού  
2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Ε. Συρίγου 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Ανώτατης Εκπαίδευσης 
4. Διεύθυνση Οργανωτικής και Ακαδημαϊκής Ανάπτυξης  

5.Τ.Κ.Ε.